様式１

入   札   書

令和    年  月  日

国際芸術祭「あいち」組織委員会
 会長 大林 剛郎 様

            入札者  住 所

                 氏 名

（名称及び代表者氏名）

 下記のとおり入札します。

記

千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

   ただし、国際芸術祭「あいち 2025」に係る瀬戸まちなか会場（加仙鉱山）の

作品展示ディスプレイ及び作品等インストール業務

※１ 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。

※２ 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。

※３ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当

  する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税

に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額

の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

封筒の書式

（表）

（裏）

 国際芸術祭「あいち」組織委員会
 会長 大林 剛郎 様

  令和７年８月 12日開札
   調達内容

国際芸術祭「あいち 2025」に係る瀬戸まちなか会場（加仙鉱山）の

作品展示ディスプレイ及び作品等インストール業務 入札書在中

入  札  者

          所在地
          氏  名
          （名称及び代表者氏名）

朱書
すること